
 
 

Rozhodnutí SK ČSH ze dne 20. 10. 2016  

ve věci 

způsobilosti sportovní haly v Kopřivnici pro utkání Extraligy 
 

V návaznosti na předcházející rozhodnutí SK ČSH k věci z 10.2.2016, ze 24.3.2016 a 

z 8.9.2016, a na základě jednání ve sportovní hale při základní škole E.Zátopka v Kopřivnici 

(dále jen „SH E.Zátopka“) dne 19.10.2016 za účasti starosty a místostarosty města Kopřivnice, 

ředitele ZŠ, zástupců klubu KH Kopřivnice a zástupců SK ČSH, přijala SK ČSH v souladu 

s čl.12 a 14 Soutěžního řádu házené následující rozhodnutí: 

I. SK ČSH povoluje odehrát utkání 9. až 15. kola základní části Extraligy ČSH v SH 
E.Zátopka v současném stavu řešení střídaček a stolku, který je umístěn pouze 
15 cm od postranní čáry, ale umožňuje dostatečně práci delegáta. 

II. Utkání 16.-22. kola základní části a nadstavbovou část Extraligy může družstvo 
KH Kopřivnice odehrát v SH E.Zátopka pouze za podmínky realizace stavebních 
a technických opatření: 

a. Stolek zapisovatele a časoměřiče bude umístěn v souladu s pravidly 
házené IHF, t.j. přední hrana stolku ve vzdálenosti 50 cm od postranní 
čáry. Stolek o délce minimálně 250 cm může být mobilní a musí 
umožnit rovnocenné sezení až 4 osob (zleva při pohledu ze hřiště 
delegát, časoměřič, zapisovatel, případně hlasatel). To vyžaduje 
odstranění části zdi za dnešním stolkem. Zakrytí existující svodové 
trubky přitom může v nezbytné míře zasahovat do prostoru stolku. 

b. Budou vytvořeny technické podmínky pro to, aby hlasatel byl umístěn u 
stolku nebo v prostoru za stolkem a jeho činnost mohla být delegátem 
přímo kontrolována. 

c. Včas před prvním extraligovým utkáním v roce 2017 provede zástupce 
SK ČSH na vyzvání KH Kopřivnice kontrolu těchto opatření na místě. 

Po úplné realizaci výše uvedeného opatření potvrdí SK ČSH způsobilost SH E.Zátopka pro 
utkání Extraligy. SK ČSH považuje toto řešení za dostatečné i pro případnou certifikaci haly 
pro připravovanou společnou Česko-Slovenskou nejvyšší soutěž.  
 

Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání v souladu s článkem 50 SŘH.  
Odvolacím orgánem je Odvolací a kontrolní komise ČSH. Odvolání nemá odkladný účinek. 
 
V Praze dne 20. 10. 2016 

 

     

       ……………………………………...  

    Jiří Konečný, manažer soutěží ČSH 


